保高発 1217 第 1 号

令和３年 12 月 17 日

都道府県後期高齢者医療主管部（局）

    後期高齢者医療主管課（部）長 殿

厚生労働省保険局高齢者医療課長

（公印省略）

令和３年度後期高齢者医療給付費等国庫負担金における

変更交付申請書の提出期日について

 標記について、「後期高齢者医療給付費等の国庫負担について」（平成 25 年３月 29

日厚生労働省発保 0329 第６号厚生労働事務次官通知）の別紙「後期高齢者医療給付

費等国庫負担金交付要綱」（以下「交付要綱」という。）の６において「別に定める日」

としていた変更交付申請書の提出期日を下記のとおり定めたので通知する。

記

１ 交付要綱の６の「別に定める日」

令和４年１月 11 日（火）